
www.egmont.cz

Pohádky
na dobrou noc



Original title: My Little Pony At the Farm; My Little Pony Call of the Cutie; My Little Pony Ponyville, Sweet Ponyville; My Little Pony Apple Time
Text and illustrations ©2014 Hasbro , Inc. All rights reserved.

HASBRO and its logo MY LITTLE PONY and all related characters are trademarks of Hasbro and are used with permission.

Vydalo nakladatelství Egmont ČR, s.r.o., Žirovnická 3124, Praha 10, v Praze roku MMXIV jako svou 4235. publikaci
Odpovědná redaktorka Klára Nettlová
Technická redaktorka Alena Mrázová

Sazba Martin Mráz
Tisk: Polsko

ISBN 978-80-252-3118-0

Strana 33 Strana 49

Strana 3 Strana 17

Na farmě

Na farmě

Ponyville, 
sladké Ponyville

Liga symbolů

Jablečná sezóna



54

V Ponyville bylo 
krásné ráno. Pinkie Pie 
šla na setkání 
s kamarádkami. 
Užívala si sluníčka 
a broukala si veselou 
písničku.

Rainbow Dash 
už na ni čekala před 
kavárnou.

„Dobré ráno, Pinkie Pie!“ pozdravila ji. „Dobře, že tu jsi. 
Applejack, má trochu zpoždění.“

„Zajdeme k Applejack na farmu? Je nádherný den, uděláme si 
krásnou procházku,“ navrhla Pinkie Pie. Rainbow Dash nadšeně 
souhlasila, a tak se přes louky a lesy vydaly na farmu. Applejack 
stála před domem.

„Vítejte,“ mávala jim kloboukem, který ji chránil před sluncem.
„To je milé, že jste přišly!“



76

„Čekaly jsme na tebe v kavárně,“ připomněla jí Pinkie Pie.
„Já vím,“ odpověděla Applejack smutně. „Ale mám toho tolik… 

Počkejte chvilku, musím ještě pracovat.“

Poníci si našli místečko v květinách u jabloně. Bylo horko, 
ale strom poskytoval chladivý stín.

„Tady je tak krásně,“ usmála se Pinkie Pie na motýla, 
„takový klid.“

„To je pravda, Pinkie Pie,“ souhlasila Rainbow Dash. 
„Škoda, že tu Applejack nemůže sedět s námi.“



98

„Mám nápad!“ vykřikla Rainbow Dash. „Pomůžeme jí. 
Tak bude všechno hotové rychleji!“

„Skvělý nápad!“ nadšeně odpověděla Pinkie Pie a obě se 
rozeběhly za Applejack.

Applejack s radostí přijala 
pomoc svých kamarádek.

„Skvělé!“ radovala se. 
„Společně naskládáme seno 
do stohů, sesbíráme jablka 
v sadu, ze studny nanosíme 
vodu a v kurníku se 
podíváme po čerstvých 
vejcích.“

Poníci ochotně běželi na pole. Applejack jim ukázala, jak se 
skládá seno do stohů. Všem třem šla práce pěkně od ruky.



1110

Potom se vydaly do kurníku. Rainbow Dash a Pinkie Pie 
s radostí hledaly čerstvá vejce. Nikdy předtím nic takového 
nedělaly!

„Mám! Mám!“ volaly 
a ukládaly je do košíku. 
Užívaly si přitom 
spoustu legrace 
a všechna vejce byla 
brzy sesbíraná.

„A teď nanosíme vodu 
ze studny,“ řekla vesele 
Applejack. „Vyhraje ta, 
která jí vytáhne ze studny 
nejvíc!“

Poníci nabírali vodu 
do velkých věder, opatrně, 
aby jim neukápla ani 
kapička. Nejvíc se dařilo 
Pinkie Pie. Pokaždé 
vytáhla nejvíc vody 
ze všech.


